2569 แผนงาน:ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการ

เรียนรู้  ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบด าเนินงาน  
ด้านศาสตร์พระราชาตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 6911200 
จ านวน 1,600.-บาท (-หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน- ) รายละเอียดดังนี้ 

1.ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ( จ านวน 15 คนX 1มื้อ X 25 บาทX 1 วัน)      เป็นเงิน     375.-   บาท 
2.ค่าวัสดุส านักงาน                           เป็นเงิน     925.-   บาท 

3. ค่าป้ายโครงการฯ  (ขนาด 1x2 เมตร )  จ านวน  1  ป้าย                         เป็นเงิน     300 .-   บาท    
                                                                 รวมทั้งสิ้น 1,600.-บาท ( -หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน-) 
หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง 

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  

-ผู้น าชุมชน หมู่ที่ 10 ต าบลหนองปล้อง อ าเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร 

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง  

-โครงการประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา สกร.ระดับอ าเภอวังทรายพูน